平成 20 年 6月 19 日

各 位

会 社 名          Ｎ Ｅ Ｃ ネ ッ ツ エ ス ア イ 株 式 会 社

(英文名：NEC Networks & System Integration Corporation)

代 表 者 名          代表取締役執行役員社長 山本 正彦

（コード番号１９７３ 東証第一部）

問 合 せ 先          執  行  役  員    水谷 勝恒

（ TEL 03-5463-1111 ）

（訂正）「平成 20 年 3 月期 決算短信」の一部訂正に関するお知らせ

 平成 20 年 5 月 14 日に公表いたしました「平成 20 年３月期 決算短信」の一部に誤りがありましたの
で、下記のとおり訂正いたします。

記

訂正箇所：26 ページ（関連当事者との取引）

なお、訂正箇所はゴシックで表示しております。

＜訂正前＞

当連結会計年度（自 平成 19 年 4月 1日 至 平成 20 年 3月 31 日）

2.  兄 弟 会 社 等                                         （単位：百万円）

関 係 内 容

属 性
会 社 等

の 名 称
住 所

資 本 金

または出資金

事業の内容

または職業

議決権等の

所 有

(被所有)割合
役 員 の

兼 任 等

事 業 上 の

関 係

取引の内容 取引金額 科 目 当 期 末 残 高

親 会 社の

子 会 社

Ｎ Ｅ Ｃ
ファシリテ
ィ ー ズ ㈱

東 京 都

港 区

240 建物等の設計お

よび施工管理、

施設管理、不動

産販売業ならび

に保険代理業

－ －

当社が入居す

る建物に関す

る不動産管理

業務委託

当社が入居

する建物に

関する不動

産管理業務

委託

191 投 資 そ の 他

の 資 産

そ の 他

2,870

＜訂正後＞

当連結会計年度（自 平成 19 年 4月 1日 至 平成 20 年 3月 31 日）

2.  兄 弟 会 社 等                                         （単位：百万円）

関 係 内 容

属 性
会 社 等

の 名 称
住 所

資 本 金

または出資金

事業の内容

または職業

議決権等の

所 有

(被所有)割合
役 員 の

兼 任 等

事 業 上 の

関 係

取引の内容 取引金額 科 目 当 期 末 残 高

親 会 社の

子 会 社

Ｎ Ｅ Ｃ
ファシリテ
ィ ー ズ ㈱

東 京 都

港 区

240 建物等の設計お

よび施工管理、

施設管理、不動

産販売業ならび

に保険代理業

－

兼任1名 当社が入居す

る建物に関す

る不動産管理

業務委託

当社が入居

する建物に

関する不動

産管理業務

委託

191 投 資 そ の 他

の 資 産

そ の 他

2,870

以  上

PC-USER
短信用ﾏｰｸ